МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСОЧНОЕ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от  21 декабря 2023 года                                                                                    №  126
О внесении изменений в Решение Муниципального

Совета сельского поселения Песочное Рыбинского

Муниципального района от 22.12.2022 №92 «О бюджете сельского поселения Песочное Рыбинского муниципального района

Ярославской области на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 42 Устава сельского поселения Песочное, статьей 33 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Песочное,

Муниципальный Совет сельского поселения Песочное

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета сельского поселения Песочное от 22.12.2022 № 92 «О бюджете сельского поселения Песочное Рыбинского муниципального района на 2022 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов следующие изменения:

Пункт 1.1  статьи 1 изложить в следующей редакции:
1.1.Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Песочное на 2023 год

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Песочное в сумме 17 303 862 ,00рублей.

- прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельского поселения Песочное в сумме 17 303 862,00 рублей.

- дефицит бюджета сельского поселения Песочное в сумме 0,00 рублей.

2. Изложить приложения 2,4,6,9,10,12 к Решению Муниципального совета сельского поселения Песочное Рыбинского муниципального района от 22.12.2022 № 92 «О бюджете сельского поселения Песочное Рыбинского муниципального района на 2022 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов в редакции приложения 1,2,3,4,5,6  к решению.
           4. Обнародовать настоящее решение на территории сельского поселения Песочное  и на сайте Администрации сельского поселения Песочное.
           5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
            Глава сельского

            поселения Песочное                                                                А.Н.Яшицев

Председатель муниципального Совета                               А.Г.Горшелева
сельского поселения Песочное